26

dimbiNAStr 	aaP-
r„

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFI 1 S0
- Estado da Bahia —

GAB. DA VEREADORA LEDA MARIA ROCHA UJO CHAVES

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°285/2022

Os Vereadores que o presente subscreve, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Francisco Júnior — Gerente Regional da

Embasa, solicita que seja garantido o abastecimento de Água Tratada

em todo Bairro da Pedra Cumprida.

Justificativa — Tal ação resultará em benéficos para as Famílias,

que vem sofrendo a anos com a escassez da mesma.

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2022.

Leda M E, Araújo Chaves
ereac ora —

_----

Leda M a Araújo Chaves
ereadora

fir-3, .D0 (AI RA 	Rege

tRki  Oci ftRã Juin/aram-2
t

.39. 09 a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL 1 AFONSO
- Estado da Bahia —

GAB. DA VEREADORA LEDA MARIA ROCHA ARAÚJO CHAVES

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°286 /2022

Os Vereadores que o presente subscreve, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Tenente Coronel Gabriel Manuel da Silva

Neto - Comandante do 200  Batalhão de Policia Militar de Paulo Afonso,

solicita que seja Implantado um Módulo Policial no Povoado Barriga.

Justificativa - Visando garantir maior segurança aos moradores

do povoado citado, que estão reivindicando a presença de policiais

para coibir a ação de marginais, bem como a criminalidade. Para

reduzir os índices, a vereadora sugeriu que o posto policial seja fixo,

como forma de inibir ações criminosas.

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2022.

NOS 	 de 20
TE 'art;,,,.0 	:ME 90 PROT.  Ndsa_

/

rde

	00000001
	00000002